Την αναγκαιότητα έναρξης της διαδικασίας απευθείας ανάθεσης από το τρέχον έτος, ούτως 

ώστε ο Δήμος να είναι σε θέση να υλοποιήσει την εν λόγω δαπάνη έγκαιρα το επόμενο έτος 

προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες του, 

Αποφασίζουμε 

Α. Την έγκριση της πολυετούς δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ποσού τριάντα 

επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€), για την εκτέλεση της γενικής υπηρεσίας με 

τίτλο: «Εργασίες καθαρισμού δημοτικού ακινήτου στη θέση «Παλαιά Σφαγεία», το οποίο 

κατανέμεται στα έτη 2023 και 2024 ως εξής: 

-  Στο τρέχον έτος 2023,  ποσό 0,00 ευρώ, 

- Στο έτος 2024, ποσό τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€), σε βάρος του ΚΑ 

30.6279.10 του προϋπολογισμού του Δήμου Αγιάς  οικονομικού έτους 2024. 

Β. Με την έναρξη του επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης 

αυτής, πρέπει να εκδοθεί και να καταχωρηθεί αμέσως και κατ' απόλυτη προτεραιότητα, η